Opatów, dnia 21 lutego 2012 roku

ID.III.271.2.2012

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego Nr sprawy ID.III.271.2.2012 Nazwa zadania: Obsługa bankowa budżetu Gminy Opatów i jednostek budżetowych.

W odpowiedzi na skierowane do zamawiającego tj Gminy Opatów zapytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia odpowiadamy:

Pytanie 1). W SIWZ, w pkt III.12.a) Zamawiający napisał:

„sporządzanie wyciągów bankowych wraz z papierami wtórnymi na koniec dnia w którym nastąpił obrót na rachunku (potwierdzenie salda)”

- prosimy o sprecyzowanie sformułowania „na koniec dnia”, czy chodzi o zawarte w wyciągu stany księgowe na koniec dnia czy o porę dostępności dokumentu?

- czy zamawiający wyraża zgodę na udostępnianie wyciągów, w następnym dniu roboczym, rano?
Odpowiedź (1).Zamawiający formułując zacytowany fragment SIWZ miał na uwadze stany księgowe wyciągu bankowego na koniec dnia. Zamawiający wyraża zgodę  na udostępnianie wyciągów, w następnym dniu roboczym rano.
Pytanie 2). Prosimy o podanie informacji w ujęciu miesięcznym lub rocznym, potrzebnych do skalkulowania kosztów i możliwości obsługi:

- średnie saldo na rachunkach a’vista Gminy i jednostek objętych zamówieniem,

- szacunkowa liczba przelewów zleconych w formie elektronicznej,

- szacunkowa liczba wpłat gotówkowych,

- szacunkowy łączny wolumen wpłat gotówkowych,

- szacunkowa liczba wypłat gotówkowych,

- szacunkowy łączny wolumen wypłat gotówkowych,

Odpowiedź (2)

Informacja w ujęciu rocznym:

· Średnie saldo na rachunkach Gminy i jednostek objętych zamówieniem:  1,38 mln zł,

· Szacunkowa liczba przelewów zleconych w formie elektronicznej: 18 822 szt.,
· Szacunkowa liczba wpłat gotówkowych: 13 400 szt.,
· Szacunkowy łączny wolumen wpłat gotówkowych: 3,6 mln zł,
· Szacunkowa liczba wypłat gotówkowych: 4 465 szt.,
· Szacunkowy łączny wolumen wypłat gotówkowych: 2,3 mln zł.
Pytanie 3) Jakie są oczekiwania zamawiającego w kwestii zaangażowania Wykonawcy w zakresie obsługi wypłat zasiłków związanych z pomocą społeczną (terminy, liczba wypłacanych zasiłków i inne)?

Odpowiedź (3)

Obsługa wypłat zasiłków związanych z pomocą społeczną:
· Zasiłki celowe – wypłata w każdy czwartek miesiąca – 10-30 osób, 

· Zasiłki okresowe – 25 każdego miesiąca – 20-30 osób,

· Zasiłki stałe – 20 każdego miesiąca – 20-30 osób.
Pytanie 4). Prosimy o wyjaśnienie, czy Zamawiający dopuszcza możliwość zlecania wypłat gotówkowych, także w sposób elektroniczny za pośrednictwem określonego w SIWZ, systemu bankowości elektronicznej? Taki sposób obsługi zakłada możliwość odebrana wypłaty przez beneficjenta, w dowolnej placówce Wykonawcy prowadzącej obsługę kasową, po okazaniu przez niego dowodu osobistego lub paszportu a Zamawiający posiada dostęp do bieżącej informacji wypłatach już odebranych przez beneficjentów w danym dniu. Satysfakcjonująca będzie również odpowiedź że Zamawiający, dopuszcza warunkowo a decyzję o ewentualnym wyborze takiej formy wypłat podejmie jeśli wygra jej oferent.
Odpowiedź (4)

Zamawiający nie dopuszcza możliwości zlecania wypłat gotówkowych za pośrednictwem systemu bankowości elektronicznej.
Martyna Rusak.

